
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/462/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Fabianki w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku 
z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1478; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029, M. P. z 2023 r. poz. 693, poz. 715, poz. 717 i poz. 870), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Fabianki na rok 2024, obejmujący kąpielisko „Jezioro 
Chełmica”, zlokalizowane na działce nr ew. 48, obręb ew. Chełmica Duża. 

§ 2. W roku 2024 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2555


	UCHWAŁA NR XLIV/462/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-12T10:29:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




